
Глава города Великие Луки

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22, факс 3-02-96

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2023 № 38

О проведении публичных слушаний по
проекту  решения  Великолукской
городской  Думы  «О  внесении
изменений  в  правила  благоустройства
территории  муниципального
образования  «Город  Великие  Луки»,
утвержденные  решением
Великолукской  городской  Думы  от
22.06.2012 № 78»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 16
Устава муниципального образования «Город Великие Луки»,  Положением  об
общественных  обсуждениях  и  публичных  слушаниях  на  территории
муниципального образования «Город Великие Луки», утвержденным решением
Великолукской городской Думы от 29.04.2021 № 30 постановляю:

1.  Провести  публичные  слушания  по  проекту  решения  Великолукской
городской Думы «О внесении изменений в правила благоустройства территории
муниципального образования «Город Великие Луки», утвержденные решением
Великолукской городской Думы от 22.06.2012 № 78» 14.06.2023 в 17 часов 30
минут  в  зале  заседаний  Администрации  города  Великие  Луки  по  адресу:
г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1 (2 этаж).

2.  Замечания и  предложения по данному проекту решения направлять  в
Великолукскую городскую Думу по адресу: г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1,
каб.  192  (3  этаж),  тел./факс  3-02-96,  либо  в  адрес  электронной  почты
gorduma@vluki.reg60.ru, с 9-00 часов до 13-00 часов и с 14-00 часов до 18-00
часов в срок до 13.06.2023 включительно.

5. Настоящее постановление и проект решения Великолукской городской
Думы  «О  внесении  изменений  в  правила  благоустройства  территории
муниципального образования «Город Великие Луки», утвержденные решением
Великолукской  городской  Думы  от  22.06.2012  №  78»  не  позднее  31.05.2023
опубликовать в газете «Великолукская правда» и разместить на официальном
сайте муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

Глава города Великие Луки подпись               Н.Н.Козловский

mailto:gorduma@vluki.reg60



